АДМ И Н ИСТРА ЦИИ БЕЛ ГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОИ ОБЛАСТИ

при}(Aз

(20> июля 2022г,

О внесении изменений в приказ
Управления образования администрации
Белгородского района от 13.05.202l ЛЪ 55б

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20t2 Ns 27З-ФЗ
(Об ОбРаЗовании в Российской Федерацип>, прик€tзом Министерства
ПРОСВеЩеНИrI РФ от 15.05.2020 J\Ъ 2Зб кОб утверждении Порядка приема
На ОбУT еНие по образовательным прогр€lммам дошкольного образования),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВНеСТИ В IIрик€в Управления образования администрации

БеЛГОРОдского рйона от |3.05.2021 J\b 55б кОб угверждении Положения
о распределении детей В муниципЕuIъные образовательные организации
БелгороДскогО района, реaпизуЮщие оснОвнуЮ образовательную программу
дошколЬного образованиrI)), (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. В Положении о распределении детей в муницип€шъные
образовательные " организации Белгородского района, реализующие основную
ОбРаЗОВатеЛЬную программу дошкольного обрgзования (далее - Положение),
утвержденном Приказом, абзац |2 пункта 2.1. раздела 2 <<Порядок

формирования и ведения приема заявлений дJIя направления в доо,
распределения мест в РИС ДДО) искJIючить.

1.2. пункт 2.6. разде.па 2 Положения искJIючить.
1.3. Пункты 2.7. - 2.8. Положения считать гýiнктами 2.6. - 2.7.

соответственно.
1.4. ПунКт 3.3. рЕвдела 3 <Предоставление льгот при зачислении ребенка

в .ЩОО> изложить в новой редакции:
(з.з. В период предоставления места ребенку в доо родители

, (законнЫе предсТавители) ребенка предоставляют в Управление образования
админисТрациИ БелгороДскогО района оригинurлы дочrментов,
подтверждающих наличие льготы).

1.5. Пункт 3.4. раздела 3 Положения искJIючить.
1.6. Пункт З.5. Положения считаТЬ Гý/нктом 3.4. соответственно.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН КБЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОНD БЕЛГОРОДGКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛ ЕН ИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

N9 823

2. Главному специаJIисту по программному обеспечению отдела
РеСУРСНОГО ОбеСПеЧения МКУ <РЩ Управления образования администрации
Белгородского районa> Чернову В.С. разместить настоящий приказ на сайте
Управления образования адмиЕистрации Белгородского района.

3. КОНТРОль За исполнением наст,одщего прик€ва оставJuIю за собой.

,:

Начальник Управления образования
администрации Белгородского района /' ,(., н.А. Бозина